
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 257228C4-999E-4BBF-8FA4-D0839102579E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 020 850,30 282 501,16

Pozostała działalność 3 064 800,30 282 501,16

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000 000,00 282 501,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

21 245,00 28 750,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 412,00 28 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 412,00 28 750,00

852 Pomoc społeczna 1 822 409,00 17 020,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 679,00 17 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

76 000,00 17 020,00

855 Rodzina 12 007 231,00 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 719 124,00 4 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 704 124,00 4 124,00

60 555 398,43 332 395,16Razem: 60 887 793,59

5 723 248,00

5 708 248,00

126 699,00

93 020,00

12 011 355,00

46 162,00

46 162,00

1 839 429,00

3 347 301,46

3 282 501,16

49 995,00

Po zmianie

5 303 351,46

75113

85502

85228

70095

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.47.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: 257228C4-999E-4BBF-8FA4-D0839102579E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 7 764 762,00
Pozostała działalność 7 004 450,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

Administracja publiczna 4 989 338,00
Pozostała działalność 297 813,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
Zakup usług pozostałych 23 001,00
Zakup usług pozostałych 4 059,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

21 245,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 412,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Różne rozliczenia 360 000,00
Różne rozliczenia finansowe 360 000,00
Rezerwy 349 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 0,00
Rezerwy 0,00

43 692 426,43

5 128,80

-5 128,80
-871,20

871,20

28 750,00

28 750,00
28 750,00
-1 000,00
1 000,00

0,00
-349 000,00
-349 000,00
349 000,00
349 000,00
311 251,16Razem:

75095

75113

75814

75818

4219
4307
4309

3030
4210
4410

4810

4810

49 995,00

28 129,80
4 930,20

46 162,00
28 750,00

7 000,00
1 000,00

360 000,00
11 000,00

0,00
349 000,00
349 000,00

44 003 677,59

Dział Rozdział Paragraf
700

70095

6207

4217

Po zmianieZmiana
282 501,16 8 047 263,16
282 501,16 7 286 951,16

282 501,16 282 501,16

0,00 4 989 338,00
0,00 297 813,00

1 671,20
328,80

750

751

758

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.47.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 maja 2019 r.

Id: 257228C4-999E-4BBF-8FA4-D0839102579E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta w Człuchowie Zarządzenia Nr 0050.39.2019 z dnia
30 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 257228C4-999E-4BBF-8FA4-D0839102579E. Podpisany Strona 1




